

Proje Bilgilendirme

İsmi	Bukalemun
Konusu	Uygulama Marketi Optimizasyonu
Özet Bilgi	<p>Forester'in yaptığı araştırmaya göre insanlar yeni uygulamaları %63 oranında uygulama marketlerinde keşfediyorlar. Çeşitli araştırmalarda bu rakam %52-%68 arasında değişmektedir.</p> <p>Biz de firmaların veya kurumların hazırlamış oldukları bu uygulamaların daha üst sıralarda yer alabilmesi için çalışmalar yapıyoruz. Böylece uygulama daha fazla kişi tarafından indiriliyor. Yaptığımız çalışmalar sonucunda firma reklam harcamaları için daha az bütçe ile daha çok kişiye ulaşabiliyor ve organik olarak insanların doğrudan indirilmesi sağlanmış oluyor.</p>
Geliştirilmesi planlanan uygulamalar	<p>Şu anda yapmış olduğumuz çalışmaları verileri analiz ederek, doğrudan müdahale ederek optimize ediyoruz. Fakat oluşan ihtiyaçlar sebebiyle 2 farklı uygulama geliştirdiğimiz zaman işlemleri çok daha hızlı bir biçimde yürütebileceğiz.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Uygulama Yorumlama Sistemi<p>Sistem kullanıcıların bizim hizmet verdiğimiz uygulamayı indirip, onu incelemesi ve hakkında yorum yazması sürecini yönetecek. Sistemi kullanan kullanıcılar her inceledikleri uygulama için para kazanacaklar. Uygulama ise hem 1 kez indirilmiş, hem de hakkında yorum yazılmış olacak. Bunun dışında uygulama hakkında gerçek kişilerden veriler toplanmış olacak.</p>2. Blogger İletişim Sistemi<p>Mevcut sistemimiz uygulamaları çeşitli bloglarda tanıtılması için çalışmalar yapıyoruz. Bu bloggerlar ile tek tek iletişime geçilip inceleme yapmasını veya bizim hazırladığımız yazıyı sitesine eklemesini bekliyoruz. Yapacağımız sistem ile bu işlemleri hızlandırmayı planlıyoruz.</p>
Başakşehir Living Lab'dan beklentilerimiz neler	<p>Yaptığımız iş dolayısı ile birçok cihazda uygulamaların testini yapmamız ve bu uygulamalardan ekran görüntüleri almamız gerekiyor. Tüm bu cihazları tedarik etmek fazladan bir maliyet yaratıyor. Living Lab'de bulunan cihazlarla bu testleri çok daha rahat bir şekilde yapabileceğimizi düşünüyoruz.</p> <p>Ayrıca sağlanan ofis imkânıyla birlikte doğrudan geliştiricilerle çalışıp onların görüşlerini alabilmek bizim için önem taşıyor.</p>
Başakşehir Living Lab'e biz neler sağlayabiliriz.	<p>Projelerimiz arasında bulunan indir.com 'da Living Lab'de bulunan uygulamaların tanıtılması ve haberlerinin yapılmasını sağlayabiliriz. Burada üretilen uygulamalar için ücretsiz olarak danışmanlık verebiliriz. Ayrıca ek hizmet almak istedikleri takdirde indirimli fiyatlarla hizmet verebiliriz. Bunlara ek olarak genç girişimcilere yapacakları çalışmalarda mentörlük yapabiliriz.</p>

